
ZARZĄDZENIE Nr 87/2022 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia 18 października 2022 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (jedn. tekst   z 2022 r. poz. 559),  
art. 37 ust. 1 i art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (jedn. tekst – Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) oraz § 3 pkt 1 i 2 Uchwały Nr 
XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29.09.2010 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 184, poz. 2345) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza,                          
co następuje:  
 

§ 1 

 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze nieograniczonego przetargu ustnego                    

niezabudowaną nieruchomość położoną w obrębie Nowa Różanka, oznaczoną  w ewidencji gruntów 

jako działka nr 152/4 o pow. 1633 m2, stanowiącą własność Gminy Kętrzyn, dla której Sąd Rejonowy 

w Kętrzynie prowadzi księgę wieczystą  nr OL1K/00028157/6 z ceną wywoławczą do pierwszego 

przetargu w wysokości 80.000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy zł) netto. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

 


